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SGT60-20 UTP 7R3 Bk
SGT60-30 UTP 7R3k
SGT60-50 UTP 7R3k
SGT60-100 UTP 7Nk
SGT80-20 FTP 7R3k
SGT80-30 FTP 7Bk
SGT80-50 FTP 7Bk
SGT50-20 UTP #BH Bk
SGT50-30 UTP i8R 3Epkek
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*E?&Flﬁl / Related Products

rams

SGT-3100 MLAREY 100 XY Bk
SGT-3200 MLZ2R 200 XfBkekse
SGT-3100A 100 XfBkZeZeA AR
SGT-3100B 100 X BkLREE T AR
SGT-350A 50 X BkELZeERR
SGT-350B 50 Xt Bk AR
SGT-4 4 FHERER

SGT-5 5 X EEHER
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EamBls

SGT-115 HBh KRR E 0.517 (305 k)
SGT-125 BREFBNR L 0.51 (305 )
SGT-135 R EFEK AP EL 0.51 (305 )
SGT-115D B FRMRETC B NR L 0.517 (305 %)
SGT-116 INFEA R RO 2, 0.58 (305 )
SGT-136 INE RN L% 0.58 (305 )
SGT-126 FREBAK LTI EL 0.58 (305 )
SGT-116D INEARBTT R 2% 0.58 (305 ¥)

SGT113-2 =32 XWHIEL% 0.4(305 k)
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EESaT

rams
SGT113-25 25 Xt 3 MK
SGT115-25 25 Xf 5 KUK
SGT113-50 50 X 3 KWK L
SGT115-50 50 Xf 5 ENR L

SGT113-100 100 Xt 3 R 2

0.4 (305:)

0.5 (305:3)

0.4 (305:3)

0.5 (305 k)

0.4 (305 k)
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HIAE 19 &Tigit ; RAMBULELINIR, PIREHAE . Bk
BHEANERAEMEE, AILUREIREMASRELAMRER AR T E
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WABSIAERIAT, FIREIRZREMRISH ; RARAEF
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VRECRUER . PN =FLERIRIREE | (EohiRE . BIERFISTIZH,
AEARNTF 600kg;

WIFLI TERZRE] 60%;
» MAEIIERR, BEE, MWFL, BAERIER.

EESaT
ETN

SGT-J36642-1 AR / [RR / RS & ( &% )600*600*2000 *2072
SGT-J36842-1 A / JRR / RS & (&% )600*800*2000 *2072
SGT-J36942-1 AR / JRiR / BaRE & (&M% )600*900*2000 *2072
SGT-J36042-1 A / JRAR / BaRE & ( 2% )600*1000*2000 *2072
SGT-J36642-2 AIERTL / RS & (&R )600*600*2000 *2072
SGT-J36842-2 AIERTL / RS & (&R )600*800*2000 *2072
SGT-J36942-2 AIERTL / RS & (2RI )600*900*2000 *2072

SGT-J36042-2 BIEMTL / TR E & (2% )600%1000*2000 *2072
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SGT-PDU6-310A
SGT-PDU8-310A
SGT-PDU6-316A
SGT-PDU8-316A
SGT-PDU6-510A
SGT-PDU8-510A
SGT-PDU6-510A
SGT-PDU8-510A

6 iz 10A 77 FAXMT 48R T PDU
8 i 10A T3 FA X7~ XT PDU
6 iz 16A J7 FAXMTH+ERXT PDU
8 i 16A J7 XM+~ XT PDU
6 iz 10A LM H+ERXT PDU
8 fi 10A AL TERAT PDU
6 iz 10A EFRXT 48R T PDU
8 fi 10A EprAMT I+~ KT PDU
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i FRMANBERZIR 0900um B EENFIERNERN R, INEBE—EFLIEAZHNEETT, RIMNFHI—
k,f;; ERKZWE (PVC) SRR xs et (LSZH, 1R, Fpa. BERR) IPEMmR.
é . F l:lﬁl:l":l::{fll\ﬂf / Product Features
R 00uUMBENLF
g O RALEMNST, BTREER; o o =40
- O EETHATEETHIRIESE; o:o°
O FHhsarotr, EXRENERAIERE; e
O A ERERLE;
BT
O AMPMRITTER . BAK. BREESM. BEBR. TMRFMRS; ppi
O SNREH, RSEETH; S
O B 255 96 T, LSZHIPE
FLINGES
. Fl:lﬁl:lmﬁﬁ / Product Application
O ENEZEMmE . *E;&f_‘zl:lﬁl:l / Related Products
O EARBRETRENHR SGT215 BENERNRRYEHR
SGT217 PG =p AN == - B i)
. ﬁlﬁg:l:*[l];}'é / Optical Fiber Type SGT71-4 EARRIA
" SGT216 BNERNZIRNHR
O St: 052 SGT218 S Rt = M S
O ZiEHLF: OM1. OM2, OM3. OM4 SGT72-4 ERN SR

. }""'l:lﬁl:l*ﬂ_‘;ﬁ / Product Standards
A YD/T 1258.4-2005. ICEA-596. GR-409. IEC 60794-2-20/21 ZF#rfE; &4 UL IAME OFNR 23K,

AR 1

[ ] KERLE EEML
- <12 B 10D 10D
RO EHEE > 12 7% s 20D 20D

o K1 130 200

- . Soem ykl 440 660
BAAVRN (N) — — o —
> 127 4gHA 660 1320

R ¥ 200 300

. senm b5} 1000 1000
BXSHFERT(N/100mm) o - -
> 127 S 1000 1000

EHi. iR TIERE -20° ~ +60°
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GYXTW HBIREEHZR 250um KAEANSEEMHFIRHMEE S, MEERNEANKEEY) . MEESNA
—EXREFERE (PSP) W&, WEFNEE ZEMEKMRRIEAR R ZZFAEEK, RUBERIR
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O BEARIFHVMLEEFLEERE;
O MEEMHNASEERIFNAIKFELHEIIRESEE;
O BAZLUFWHE, HtF#ETT EERP,;

WEE

O RIFFIFUEMEMZRME;
O WHREENE (PSP) IREFRRITUEFRE
O FIRFATIRZ RIS RRITRGEE ;

Wi

PR =t #Y

O Hi/. EER. BRHEL; B BPE

O ¥ 2BF 1278,

. ﬁlﬁg:l:*qlgg / Optical Fiber Type

O B4 0S2
O ZIEF}EF: OM1. OM2, OM3. OM4

. }u'l:lﬁl:lmﬁﬁ / Product Application
O EBRATFKBEEHRIEERS
O BigA: BB, = (FmiNL)

. F l:lﬁl:l*l-_l_‘;ﬁ / Product Standards

A YD/T 769-2010 #rAE;

WA I
= I 10D
mlj\gmﬁlﬁﬁ A 20D
BXAWRA (N) giﬁ 1650000
BXAWERA(N/100mm)  F o
B, FE. TERE -40° ~ +70°
. 1; E?éiu' I:II:EI / Related Products
SGT73-4 FLRENBIEREINBREIL GYXTW
SGT73S-4 FLREXEEREINBRIAL GYXTW
SGT74-4 FLREXNRIEREINSIRAL GYXTW
SGT74S-4 FLREXNEEREINSIEHNL GYXTW
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. ﬁlﬁé:l:ﬁ:l:lgpé / Optical Fiber Type

O BR)Lt: OS2
O 2N OM1, OM2, OM3, OM4

. Fl:ll:ll:l#ﬁiii / Product Description

GYTA RLMEHZRE 250um RABENSREMBHIRNEE S, MEERERNIKEEY 05T LE
—IREEMED, NTFRELERHELSRGR, SRMENINEFF L—BERZE (PE) . MEE (MERS)
EZF LIRS R AR RMERRLUN, SUNARNERFLEKIERY . REBET (APL) HEEHFFIRZ
WP ERSL o

. f_‘z Ef:'ufl‘#’fi / Product Features . F ﬁmﬁﬁ / Product Application
O BAERIFANIIERERLR L, O ERTFKREEHFERE
O MEEMHASEARFNIKEEENREIEE; O BugAR: %02 (ERNL) | SEEE (3
O BEARLUFFEE, XYeddd T T REMEFRP; BRSNS, BINFE)

O BRIt RRER LGN, BRMLEEERDSE;
O REFAFUEMERNRINNE;

O PE{FERARFRTRIMEITIERE;

O RATIERERM R CHEIBIKIERE:

BARRLZALIGES ~ SERSLTIHETE
WEENBFRERIKLEN

O T 2BF 1447,

= = RLEBIFE
. }""'I:Iﬁl:l*a‘;ﬁ / Product Standards

A YD/T 769-2010 AR

Lley hi

i
&Kk | HE | =M 2%

- 7S 10D
BMEHEE s 20D

A K 600
BXAWFHRA (N) ot 1500
=g K8 300
BARFERA(N/100mm) . 1000

. 7. TERE -40° ~ +70°

. 1; E?&lﬁ I:Iﬁlil / Related Products

rame | maes

SGT77-4 MNEEBERIINH R R PR GYSTS
SGT76-4 WEE ERNIBHRIEE SN GYSTA
SGT77S-4 MNEEEXANE BEEES R GYSTYS3
SGT76S-4 MWEEERKXAEERPENY GYSTAS3
SGT79-4 MNEEEXTINHR ISR LY GYSTS
SGT78-4 MNEE ERXNIBHRIBEZIENH GYSTA
SGT79S-4 MNEEERXRN T MEER LM GYSTYS3

SGT78S-4 MEEBERNERR LRI GYSTAS3
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£
GIXFH/GIXH BRI AR R AABE T, MNRERBRFEITIEE BRI KFRP/ BN, Bl %
AT e PERAI R E A %
. F Iﬁlﬁ'lﬂf / Product Features . %Q:F*[F;lé / Optical Fiber Type %
R
O RMEMER, EER, g, O BIEHL: G657a g

O KMMENLT, RMUEARTE, HEMRMEERIFE;
O WIFIMEIRY, BRIE, FEERE, BLIERMLER,
O REERMEMAE, MR, &E;

O FFABRHA RoHS #hE;

O E: 1K, 27%, 47,

. Fl:lﬁl:lmﬁﬁ / Product Application
O HREEERLESIEATHRRANL;
O KRR EERS,

= 0O 31—,
. #HH*’TI& / Product Standards
#E YD/T 769-2010 ¥Rt o

HUiAE
T S

BEEE — .
= 3 KHA 40
BXAWN (N) o 80
BXAWERA(N/100mm) 7 —
. FE. TERE -40° ~ +70°

. 1: E?&F I:Iﬁltl / Related Products

)\F‘i EFRIIAN )GIXH-1

(
SGT220-X AFE (ZERF|A )GIXH-2
AFPE (im%IA)GJXH 4
BAT (52Z )GJYXCH-1
SGT221-X Eiﬁ( 2= )GJYXCH-2
B (35= )GJYXCH-4

EIESI AT GIYXHA-1
EE5|I A GIYXHA-2
FEII AT GIYXHA-4
EREMNEY . RALEEARBERIFE. EBERFEIIAATHHE 4 K

SGT222-X
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_rase | msen
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2 SGT609 ST/ILC 218k
% SGT610 LCILC Bt SAEH Bk
§ SGT611 ST/ST B Ry pkek
oy SGT612 SC/SC B RE gk,
- SGT613 ST/SC Bk ts e pkes
. SGT614 ST/ST B8 Bk
R SGT615 SC/SC £ 218tk
5 SGT616 ST/SC 218tk
ES SGT617 LC/SC sith e iE Bk ek
— SGT618 LC/SC B8 Bk
SGT619 ST/LC SRk
SGT620 LC/LC B s iR e ke
=7 OO pH o SGT621 ST/ST SISk
L] I’ Hﬂ#ﬁkt / Product Description SGT622 SC/SC SS R St k%,
e SGT623 ST/SC TS ke
?JE?#;&E ANSI/TIA/EIA-568 - C#11SO /IEC 11801 By SGT624 ST/ST S(Wg%ﬁﬁ‘éﬂ%éi%
MRER SGT625 SC/SC SRt k%
SGT626 ST/SC MU 18 e ke%
SGT628 LC/SC MUts ks e gk
SGT629 LC/SC Sih A ek
- O SGT630 FC/FC gy pksk
B =R | Product Features SGT631 FOIFC S5 Bt
. SGT632 ST/LC U218 Bk
O $ELKA . 5fRE LC/SC/FC/ST BUytaFizsk SGT633 LC/LC xy,{ﬁgﬁ%w%
sl . SGT634 ST/LC BUBEIEF LRk
O FLFRA . PR | 248 SGT635 FC/FC SR gk
. — SGT636 LC/LC Sthep ey ks
O &7 UPC R EIRETE SGT637 FC/FC S48 5t k4%,
O PETIRESL AR . PPN SGT638 ST/FC St iE e pks
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